GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBSRO

<^jÉriar • Poswr
f? a nossc rríssóoi

GESTÃO 20^2028

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N** 190/2022

PROCEDIMENTO N° 064/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57. INCISO II, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:

PREFErrURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CNPJN°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADOS:

OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI-ME
CNPJN° 13.338.778/0001-57

OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE VEICÜLÕS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS DE OBRAS. AGRICULTURA E GABINETE MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ O DIA 30 DE MAIO DE 2025.

DA RATIRCAÇÃO DAS CÜÜISÜLAS: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CIAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CaEBRADO EM 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNlClPIO.

DATA DA ASSINATURA DO ADmVO; 27 DE MARÇO DE 2025.

SIGNATÁRIOS:

PREFEFTURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N". 41.522.178/0001-80

(CONTRATANTE)
OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI-ME, CNPJ N° 13.338.778/0001-57 (CONTRATADO)

CHP^ 41.l22.f7i/00m-80
iça Chuiqulnho EzequM 2222, C»ntro
868-000 - Botxa Grande do Ribeiro Piauí

Pro

CEP:64

Fon*: (BI}3S70-1473 EMAil: pr«f(»ittíra<S»l>aÍxo£^nd*e>b<M.eom.br